Pofr.

Pilmaraton (107)
muzi A (18-39 let) (M39) (26)

Start. €. PFijmeni, jméno

1 294 URBAN Filip

2 257 NOVOTNY Lukas

3 284 SMISTIK Marek

4 274 SEDIVY Dominik

5 299 VELDA Jan

6 276 SEIDL Jan

7 203 BLAHA Petr

8 243 LACINA Jan

9 255 NOVAK Jakub

10 225 HANEL Tom

11 282 SLADEK Martin

12 218 DVORAK Jakub

13 212 CHUNDELAK Tomas

14 292 TOBEK Frantisek

15 283 SLOVACEK JiFi

16 287 SVEC Miroslav

17 313 MATIS Petr

18 300 VILIMSKY Jan

19 290 SYKORA Tomas

20 259 PETRIK Pavel

21 238 KOSTELNIiK Daniel

22 291 TICHY Vaclav

23 249 MASEK Vit

24 267 RIGL Lukas

25 296 URBAN Tomas

26 264 PROCHAZKA Martin
muzi B (40-49 let) (M49) (28)

1 232 JAVORNICKY Tomas

2 201 BAJBORA Jan

3 261 PODBEHLY Ondiej

4 305 ZACH Tomas

5 269 RUOZICKA Martin

6 270 RYZAK Pavel

7 205 BROZ Milan

8 222 FEIX Ivo

9 256 NOVAK Lukas

10 265 PROVAZNIK Blahoslav

11 315 REHOR Zdenék

12 268 ROSA Zdenék

13 246 MACHACEK Marek

14 209 CERVENKA Ctibor

15 297 VASA Marek

16 286 SVARC Jifi

17 237 KOCIB Pavel

18 271 SACHA Tomas

19 314 CECIRDLE Jifi

20 226 HANUSKA Zbynék

21 241 KROUZEK Honza

22 316 KULE Martin

23 240 KOUBA Radek

24 248 MAREK Jifi

25 275 SEDLACEK Karel

26 262 PODOLKA Martin

27 254 NEMEC Marek

28 311 HERMANEK Miroslav
muzi C (50-59 let) (M59) (22)

1 318 SINDELAR Martin

2 214 CIMERMAN Ladislav

3 302 VODRAZKA Martin

4 250 MICHALK Michael

Zatecky ptlmaraton a desitka

Hopman team Zatec * nedéle 16. dubna 2023

Vysledky * 4 stranky

Ztrata Tempo

Klub / mésto

Hopman team Zatec
Louny

Zatec

Sobéslav

Ceské Budéjovice
RunCzech PaceMakers
Hopman Team Zatec

Veslafi Bohemians
Zatec

Teplice

Hopman Team Zatec
Trmice

Hopman Team Zatec

Zatec
BéZci Chomutov
Hopman Team Zatec

Hopman team Zatec
Cobram team

forfun
Hopman team Zatec
Hopman / Zatec

DBK Kadan

AK Bilina

Kadan

Hopman Team Zatec
Most

TJ VTZ Chomutov
LK Jasan AS

Teplice

AC SAKE KATERINKY
ZATEC

STG Strupcice
Hopman Team Zatec
Triatlet Karlovy Vary
Hopman team Zatec
Triatlet Karlovy Vary
Krakov

Krusnoman TT Litvinov
Teplice

SDH KoleSovice
Zatec

Pirken

Pupkani KV

Hopman Team Zatec
SPONA Teplice

Plzen

Pavlikov

Jirkov

Klasterec nad Oh¥i

Hnizdil Team
Litvinov

AK Most

MOG Dresden

Stat

Arrr rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrre

Nar.

1998
2000
1989
2000
1999
1986
1999
1995
1997
2004
1993
1999
1992
1985
1996
1986
1988
1985
1988
1985
1996
1985
1992
1984
1999
1984

1977
1980
1982
1983
1983
1977
1982
1974
1982
1983
1978
1975
1976
1975
1981
1979
1975
1976
1981
1976
1975
1975
1976
1981
1979
1982
1976
1977

1972
1964
1968
1972

Cas

1:20:46.3
1:23:59.9
1:24:16.2
1:26:06.9
1:27:42.9
1:27:51.7
1:29:30.1
1:30:56.1
1:32:50.7
1:35:28.7
1:36:56.1
1:38:24.3
1:41:38.3
1:44:12.7
1:45:47.9
1:49:04.2
1:49:17.5
1:53:50.3
1:56:21.5
1:57:27.2
1:57:43.8
2:01:50.1
2:08:02.3
2:08:44.8
2:10:45.2
2:14:53.1

1:22:29.1
1:22:45.8
1:25:43.3
1:28:09.2
1:28:47.0
1:29:46.9
1:30:03.8
1:31:11.1
1:32:19.4
1:36:48.0
1:37:08.8
1:38:00.1
1:38:33.0
1:43:12.2
1:43:41.5
1:43:59.1
1:45:14.4
1:47:07.7
1:48:53.6
1:49:51.8
1:49:52.8
1:51:34.8
1:52:21.9
1:53:50.2
1:54:07.3
2:04:18.3
2:16:20.9
2:20:09.4

1:24:32.2
1:25:14.5
1:28:25.1
1:30:39.3

min/km

- 03:50
+ 3:13.6 03:59
+3:29.9 03:59
+ 5:20.6 04:05
+ 6:56.6 04:10
+ 7:05.4 04:10
+ 8:43.8 04:14
+ 10:09.8 04:19
+12:04.4 04:24
+ 14:42.4 04:31
+ 16:09.8 04:35
+17:38.0 04:40
+ 20:52.0 04:49
+ 23:26.4 04:56
+ 25:01.6 05:01
+ 28:17.9 05:10
+ 28:31.2 05:11
+ 33:04.0 05:23
+ 35:35.2 05:31
+ 36:40.9 05:34
+ 36:57.5 05:35
+41:03.8 05:46
+47:16.0 06:04
+ 47:58.5 06:06
+ 49:58.9 06:12
+ 54:06.8 06:23

- 03:55
+16.7 03:55
+3:14.2 04:04
+ 5:40.1 04:11

+6:17.9 04:13
+7:17.8 04:15

+7:34.7 04:16
+ 8:42.0 04:19
+ 9:50.3 04:23

+ 14:18.9 04:35
+ 14:39.7 04:36
+ 15:31.0 04:38
+ 16:03.9 04:40
+ 20:43.1 04:53
+21:12.4 04:55
+ 21:30.0 04:56
+ 22:45.3 04:59
+ 24:38.6 05:05
+ 26:24.5 05:10
+ 27:22.7 05:13
+27:23.7 05:13
+ 29:05.7 05:17
+29:52.8 05:19
+31:21.1 05:23
+ 31:38.2 05:25
+41:49.2 05:53
+ 53:51.8 06:28
+ 57:40.3 06:38

- 04:01
+42.3 04:02
+ 3:52.9 04:11
+ 6:07.1 04:18

N
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Vysledkovy servis

sokotimer
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< ™
PoF. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat  Nar. Cas Ztrata Tsm“?kgo
muzi C (50-59 let) (M59) (pokracovani)
5 317 VRABEL Ivan Bike a béh Ostrov [ 1964 1:36:55.6 + 12:23.4 04:35
6 273 SAPOUSEK Miroslav NEXEN [ 1973 1:38:42.5 + 14:10.3 04:41
7 244 LANGHAMMER KRUSNOMAN I. Tom Kruinoman Triathlon Team Litvinov, z.0. b= 1971 1:40:27.1 + 15:54.9 04:46
8 206 BUCHAL Vitézslav AK Slovan Duchcov b= 1969 1:41:27.7 + 16:55.5 04:49
9 221 FARDA Petr Krusnoman TT Litvinov b= 1973 1:45:31.5 + 20:59.3 05:00
10 219 DVORAK Martin Hopman Team Zatec b= 1972 1:47:38.4 + 23:06.2 05:06
11 242 KUCERA Ji¥i Sape Touzim k= 1964 1:47:55.6 + 23:23.4 05:07
12 245 LIEBIG Vilém Chomutov (=== 1965 1:51:39.1 + 27:06.9 05:17
13 308 SLECHTA Evien Sneci v béhu [ 1972 1:52:10.9 + 27:38.7 05:19
14 213 CHVATAL Viadimir Uvaly (- 1967 1:52:14.0 + 27:41.8 05:19
15 224 FRANK Radim Plzen = 1971 1:54:24.2 + 29:52.0 05:25
16 309 KUNC Miroslav Rozbehnito.cz b= 1972 1:59:32.0 + 34:59.8 05:40
17 295 URBAN Jaroslav Hopman team Zatec b= 1972 2:01:30.8 + 36:58.6 05:46
18 204 BOROVSKY Martin Cobram team b= 1973 2:01:49.9 + 37:17.7 05:46
19 236 KAPLAN Viadimir Cobram team b= 1971 2:01:50.1 + 37:17.9 05:46
20 233 KAIL Tomas b= 1972 2:02:47.9 + 38:15.7 05:49
21 303 VOLF Miroslav BéZci Chomutov b= 1973 2:18:37.0 + 54:04.8 06:34
22 247 MALY Lubomir Karlovy Vary b= 1967 2:19:19.0 + 54:46.8 06:36
muzi D (nad 60 let) (M60) (7)
1 312 VOPAT Milan Milan z hor [ 1961 1:34:22.7 - 04:28
2 307 ZATKO Milan Hopman team Zatec Em 1962 1:41:57.3 + 7:34.6 04:50
3 202 BERANEK Josef Maraton Klub Kladno b= 1958 1:44:39.3 +10:16.6 04:58
4 217 DRAHY Petr Chomutov [ 1961 1:47:20.0 + 12:57.3 05:05
5 230 HUDAK JiFi H&j u Duchcova - Domaslavice b= 1955 1:53:55.2 +19:32.5 05:24
6 281 SLADEK Jifi Hopman team Zatec b= 1960 2:12:17.4 + 37:54.7 06:16
7 239 KOSTKA Josef Chomutov k= 1947 3:01:30.2 + 1:27:07.5 08:36
Zeny A (18-39 let) (239) (11)
1 298 VAVRU Ivana sokotime.cz b= 1988 1:40:01.8 - 04:44
2 304 VRANOVA Denisa Praha b= 1987 1:49:01.2 + 8:59.4 05:10
3 280 SIPOSOVA Pavlina Louny b= 1986 1:52:42.0 +12:40.2 05:20
4 310 BABINCAKOVA Veronika Chomutov b= 1987 1:59:31.6 +19:29.8 05:40
5 260 PITROVA Markéta Domaslavice [ 1995 1:59:57.9 + 19:56.1 05:41
6 228 HARTLOVA Iveta Brezno = 1987 2:01:31.6 + 21:29.8 05:46
7 223 FENCLOVA Petra Rozbéhame Rakovnik [ 1989 2:04:18.1 + 24:16.3 05:53
8 289 SVITKOVA Tereza b= 1991 2:09:38.2 +29:36.4 06:08
9 210 CHARVATOVA Katefina Hopman Team Zatec b= 1984 2:16:48.1 +36:46.3 06:29
10 211 CHARVATOVA Michaela SBv b= 1991 2:25:02.7 + 45:00.9 06:52
11 258 PECENA Katefina Adventni b&hani b= 1992 2:25:02.8 +45:01.0 06:52
Jeny B (40-49 let) (Z49) (8)
1 235 KANTOVA Olga SPONA Teplice = 1979 1:34:36.6 - 04:29
2 207 BULECOVA Petra Hopman Zatec [ 1975 1:37:03.2 + 2:26.6 04:36
3 301 VITOVA Kamila Sneci v béhu b= 1975 1:46:22.1 +11:45.5 05:02
4 293 TVRZOVA Petra Zatec k< 1974 1:52:19.7 +17:43.1 05:19
5 215 COCKOVA Jana Bike a b&h Ostrov b= 1976 1:59:06.6 +24:30.0 05:38
6 251 MOLACKOVA Markéta Rozb&hame Rakovnik b= 1981 2:04:18.0 +29:41.4 05:53
7 263 PRAISOVA Eliska SDH KoleSovice / Rozbéhame Rakovnik b= 1981 2:04:18.2 + 29:41.6 05:53
8 227 HANUSOVA Ludmila Klasterec nad Ohfi (- 1975 2:17:12.0 + 42:35.4 06:30
Zeny C (nad 50 let) (250) (5)
1 253 MRNKOVA Véra BK Louny b= 1972 1:51:44.8 - 05:18
2 234 KAMENICKOVA Veronika Vinafice b= 1966 1:52:35.1 +50.3 05:20
3 231 HUDAKOVA Helena Hopman team Zatec b= 1967 1:56:20.0 +4:35.2 05:31
4 306 ZATECKA Marcela Hopman team Zatec b= 1971 2:09:44.4 +17:59.6 06:09
5 229 HAVLICKOVA Michaela Dozp Kovaiska b= 1973 2:19:37.8 +27:53.0 06:37
Desitka (77)
dorostenci (15-17 let) (M17-10) (1)
1 55 SACHA Darek Teplice b= 2006 52:08.2 - 05:13
muzi A (18-39 let) (M39-10) (21)
1 63 STEJSKAL Jakub Kadan b= 1984 33:47.3 - 03:23
2 30 KRATKY Lubo$ Ak Skoda Plzefi b= 2000 36:28.2 + 2:40.9 03:39
3 6 CECH Tomas Bézecky klub F-C Kadan b= 2005 38:03.8 + 4:16.5 03:48
4 37 LOSKOSKI Antonio Roudnice nad Labem b= 1992 38:44.7 + 4:57.4 03:52
5 7  CERNY Michal Sport’aci Zatec b= 1985 42:15.7 +8:28.4 04:13
6 78  VIT Ondfej Nohejbal Zatec b= 1984 45:40.3 + 11:53.0 04:34
7 79 PUNCOCHAR Jan b= 1985 46:27.3 +12:40.0 04:39
8 29 KOUTNY Ondrej Zatec S 1987 46:48.5 +13:01.2 04:41
9 76  VLCEK Jan STG Strupcice k= 1991 47:28.5 + 13:41.2 04:45
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Pof.

Start. ¢. PFijmeni, jméno

muzi A (18-39 let) (M39-10) (pokracovani)

10 17 HANAK Viadimir
11 80 HAVRANEK Lukas
12 70 ULRYCH Jan
13 10  FANTA Lukas
14 4  BORECKY Michal
15 14 GRASL Tomas
16 56 SCHUBERT Martin
17 27 KNYTTL Vojtech
18 26 KLAN Lukas
19 84 VOMASTEK Lukas
20 3  BELHA Miroslav
21 42  MIXA David
muzi B (nad 40 let) (M40-10) (27)
1 67 SUPOL Michal
2 28 KORAN Petr
3 59 SOKOL Jan
4 87 PROKES Dusan
5 71  URBAN Miroslav
6 83 PROVAZNiK Pavel
7 34 KUDRNA Pavel
8 68 TRZICKY Lukas
9 52 PROCHAZKA Zdenék
10 5  CECH Pavel
11 47  PENK Petr
12 20 HUDEK Milan
13 33  KUCHARCZYK Lukas
14 21 JANOUSEK Radek
15 86 CHOMO Rostislav
16 44 NEDVED Pavel
17 15 HAINY Kamil
18 2  ANTONI Petr
19 57 SiPKA Roman
20 24 KADLECEK Daniel
21 38 MACEK Jifi
22 75 VIK Roman
23 74  VIARSHYNIN Viktar
24 72  VANICEK JiFi
25 23  JIRACEK Petr
26 73  VEIT Petr
27 8  CHARVAT Roman
dorostenky (15-17 let) (Z17-10) (1)
1 81 TOBKOVA Ester
Zeny A (18-39 let) (239-10) (10)
1 36 LOSKOSKI Alexandra
2 77 WILCZEKOVA Eva
3 64 STEJSKALOVA Marika
4 60 SOLCOVA Nella
5 50 PORUBCANOVA Anna
6 49 PETRIKOVA Katefina
7 45 NESVADBOVA Eliska
8 54 RIHOVA Michaela
9 85 VOMASTKOVA Lenka
10 46 PATOVA Petra
Zeny B (nad 40 let) (Z40-10) (17)
1 65 STUSKOVA Hana
2 58 SMERAKOVA Petra
3 13 FOUSOVA Eva
4 48 PENKOVA Klara
5 25 KADLECKOVA Lucie
6 41 MAUCHER Blanka
7 40 MALINOVA Adriana
8 22 JECHOVA Markéta
9 11  FIRMANOVA Jitka
10 53 RAJKOVOVA Marta
11 9 DVORAKOVA Jana
12 51 PRAVCOVA Véra
13 19 HORNOVA Katefina Jana

Klub / mésto

Perstejn

Zatec

Cobram team

BéZecky klub F-C Kadan
Louny

Stargym - Most
Herohero

Zatec

Krupa

Mécholupy

SWEEP Factory Team
AK Zatec

sokotime.cz

Chomutov

Hopman team Zatec
VRSKMAN

BK F-C Kadan

BéZci Chomutov

ACES TEAM Karlovy Vary
BéZecky klub F-C Kadan
BéZci Chomutov

Zatec

Cobram Team
MSOT 8133
Kladno

Zatec

Zatec

Zatec

Atletika Litvinov
VTZ Chomutov
Dukla Praha

Chomutov
MP-Chomutov
Zatec

Klucek

LK Jasan AS

Roudnice nad Labem
Kadan
Kadan
Zatec

Postoloprty

Hopman Team Zatec
Chomutov

Krupa

Zatec

ACES TEAM KARLOVY VARY
Hopman Team Zatec

Bike a béh Ostrov

BéZci Chomutov

TT Krusnoman Litvinov
Aces Karlovy Vary

Most

Hopman team Zatec
Rozbéhame Podborany
TJ Klasterec nad Ohfi
Sneci v béhu

Hopman Team Zatec

2
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Nar.

1994
1993
1996
1985
2005
1985
1984
1985
1987
1990
1997
1999

1976
1983
1983
1970
1969
1980
1974
1981
1967
1977
1973
1973
1980
1975
1983
1958
1973
1974
1982
1975
1954
1968
1979
1945
1957
1956
1968

2008

1994
1992
1985
1989
1999
1992
1988
1998
1993
1986

1970
1979
1982
1978
1976
1973
1979
1979
1974
1973
1969
1974
1983

Cas

47:59.1
49:22.6
50:37.1
52:20.6
52:47.0
52:54.1
53:01.4
54:13.7
57:58.8
58:51.0
1:00:22.4
1:00:33.8

36:46.5
38:23.9
42:31.1
43:05.7
43:41.5
44:02.5
45:30.2
48:37.5
49:13.6
49:37.8
50:24.9
50:39.8
51:04.3
52:20.5
54:49.6
54:54.5
55:04.8
55:16.1
56:06.6
56:21.6
57:01.5
1:01:22.2
1:03:26.9
1:05:29.0
1:06:04.2
1:13:29.0
1:16:34.8

55:14.1

40:21.9
46:20.8
47:12.9
49:27.1
53:08.1
55:37.3
55:37.3
58:11.2
58:51.1
1:03:15.3

44:39.7
50:32.1
52:41.2
52:56.2
55:23.0
56:02.3
57:12.4
58:42.3
59:11.0
1:00:09.8
1:00:52.6
1:02:13.6
1:08:26.0

Ztrata

+ 14:11.8
+ 15:35.3
+ 16:49.8
+ 18:33.3
+ 18:59.7
+ 19:06.8
+19:14.1
+ 20:26.4
+24:11.5
+ 25:03.7
+26:35.1
+ 26:46.5

+ 1:37.4
+ 5:44.6
+6:19.2
+ 6:55.0
+7:16.0
+ 8:43.7
+ 11:51.0
+12:27.1
+12:51.3
+ 13:38.4
+ 13:53.3
+14:17.8
+ 15:34.0
+ 18:03.1
+ 18:08.0
+ 18:18.3
+ 18:29.6
+19:20.1
+19:35.1
+ 20:15.0
+ 24:35.7
+ 26:40.4
+ 28:42.5
+29:17.7
+ 36:42.5
+ 39:48.3

+ 5:58.9
+ 6:51.0
+ 9:05.2
+ 12:46.2
+ 15:15.4
+ 15:15.4
+17:49.3
+ 18:29.2
+22:53.4

+ 5:52.4
+ 8:01.5
+ 8:16.5
+10:43.3
+11:22.6
+12:32.7
+ 14:02.6
+ 14:31.3
+ 15:30.1
+16:12.9
+17:33.9
+ 23:46.3

N

Tempo

min/km

04:48
04:56
05:04
05:14
05:17
05:17
05:18
05:25
05:48
05:53
06:02
06:04

03:41
03:50
04:15
04:19
04:22
04:24
04:33
04:52
04:55
04:58
05:02
05:04
05:07
05:14
05:29
05:29
05:31
05:32
05:37
05:38
05:42
06:08
06:20
06:33
06:37
07:21
07:40

05:31

04:02
04:38
04:43
04:56
05:19
05:34
05:34
05:49
05:53
06:19

04:28
05:03
05:16
05:17
05:32
05:36
05:43
05:52
05:55
06:01
06:05
06:13
06:50
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- N
PoF. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat  Nar. Cas Ztrata Tﬁm“,‘kﬁ°
Zeny B (nad 40 let) (Z40-10) (pokracovani)
14 35 KVASNICKOVA Radka * Road2Kona b= 1976 1:11:18.0 +26:38.3 07:08
15 1 ADAMCSEKOVA Milada + SBV b= 1975 1:13:49.1 +29:09.4 07:23
16 82 PEXOVA Katefina . SBV b= 1982 1:13:49.4 +29:09.7 07:23
17 61 SPINEROVA Iveta \ Zatec b= 1967 1:16:33.5 +31:53.8 07:39

Startujicich: 184 | V cili: 184 | Neodstartovali: 21

V.

Vysledkovy servis

sokotimer
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VWCoONGOOUUDBDWN

Pof.

Start. ¢.

Pélmaraton (107)

294
232
201
257
284
318
214
261
274
299
276
305
302
269
203
270
205
250
243
222
256
255
312
235
225
265
317
282
207
315
268
218
246
273
298
244
206
212
307
209
297
286
292
202
237
221
283
301
271
217
219
242
314
304
287
313
226
241
316
245
253
308
213
293
240
234
280
248
300
230

Pfijmeni, jméno

URBAN Filip
JAVORNICKY Tomas
BAJBORA Jan
NOVOTNY Lukas
SMISTiK Marek
SINDELAR Martin
CIMERMAN Ladislav
PODBEHLY Ondfej
SEDIVY Dominik
VELDA Jan

SEIDL Jan

ZACH Tomas
VODRAZKA Martin
ROZICKA Martin
BLAHA Petr

RYZAK Pavel

BROZ Milan
MICHALK Michael
LACINA Jan

FEIX Ivo

NOVAK Lukas
NOVAK Jakub
VOPAT Milan
KANTOVA Olga
HANEL Tom
PROVAZNIK Blahoslav
VRABEL Ivan
SLADEK Martin
BULECOVA Petra
REHOR Zdenék
ROSA Zdenék
DVORAK Jakub
MACHACEK Marek
SAPOUSEK Miroslav
VAVRO Ivana
LANGHAMMER KRUSNOMAN I. Tom
BUCHAL Vitézslav
CHUNDELAK Tomas
ZATKO Milan
CERVENKA Ctibor
VASA Marek

SVARC JiFi

TOBEK Frantisek
BERANEK Josef
KOCIB Pavel
FARDA Petr
SLOVACEK Jifi
VITOVA Kamila
SACHA Tomas
DRAHY Petr
DVORAK Martin
KUCERA Ji¥i
CECIRDLE Ji¥i
VRANOVA Denisa
SVEC Miroslav
MATIS Petr
HANUSKA Zbynék
KROUZEK Honza
KULE Martin
LIEBIG Vilém
MRNKOVA Véra
SLECHTA Evzen
CHVATAL Vladimir
TVRZOVA Petra
KOUBA Radek
KAMENICKOVA Veronika
SIPOSOVA Pavlina
MAREK Jifi
VILIMSKY Jan
HUDAK JiFi

Klub / mésto

Hopman team Zatec
DBK Kadar

AK Bilina

Louny

Zatec

Hnizdil Team
Litvinov

Kadarn

Sobéslav

Ceské Budéjovice
RunCzech PaceMakers
Hopman Team Zatec
AK Most

Most

Hopman Team Zatec
TJ VTZ Chomutov
LK Jasan AS

MOG Dresden

Teplice

AC SAKE KATERINKY
Veslafi Bohemians
Milan z hor

SPONA Teplice

Zatec

ZATEC

Bike a béh Ostrov
Teplice

Hopman Zatec

STG Strupcice
Hopman Team Zatec
Hopman Team Zatec
Triatlet Karlovy Vary
NEXEN

sokotime.cz

Zatecky ptlmaraton a desitka

Hopman team Zatec * nedéle 16. dubna 2023

Vysledky * 3 stranky

Krusnoman Triathlon Team Litvinov, z.0.

AK Slovan Duchcov
Trmice

Hopman team Zatec
Hopman team Zatec
Triatlet Karlovy Vary
Krakov

Maraton Klub Kladno
Krusnoman TT Litvinov
Krusnoman TT Litvinov
Hopman Team Zatec
Sneci v béhu

Teplice

Chomutov

Hopman Team Zatec
Sape Touzim

SDH KoleSovice

Praha

Zatec

Zatec

Pirken

Pupkani KV
Chomutov

BK Louny

Sneci v béhu
Uvaly

Zatec

Hopman Team Zatec
Vinafice

Louny

SPONA Teplice
BéZci Chomutov

Haj u Duchcova - Domaslavice

Stat

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrErrrrrrrrrrrrrrrrrrrrarrrrrrrrrrrrrrrrr

Nar.

1998
1977
1980
2000
1989
1972
1964
1982
2000
1999
1986
1983
1968
1983
1999
1977
1982
1972
1995
1974
1982
1997
1961
1979
2004
1983
1964
1993
1975
1978
1975
1999
1976
1973
1988
1971
1969
1992
1962
1975
1981
1979
1985
1958
1975
1973
1996
1975
1976
1961
1972
1964
1981
1987
1986
1988
1976
1975
1975
1965
1972
1972
1967
1974
1976
1966
1986
1981
1985
1955

Kat.

M39
M49
M49
M39
M39
M59
M59
M49
M39
M39
M39
M49
M59
M49
M39
M49
M49
M59
M39
M49
M49
M39
M60
249
M39
M49
M59
M39
749
M49
M49
M39
M49
M59
739
M59
M59
M39
M60
M49
M49
M49
M39
M60
M49
M59
M39
749
M49
M60
M59
M59
M49
739
M39
M39
M49
M49
M49
M59
Z50
M59
M59
749
M49
Z50
739
M49
M39
M60

Cas

1:20:46.3
1:22:29.1
1:22:45.8
1:23:59.9
1:24:16.2
1:24:32.2
1:25:14.5
1:25:43.3
1:26:06.9
1:27:42.9
1:27:51.7
1:28:09.2
1:28:25.1
1:28:47.0
1:29:30.1
1:29:46.9
1:30:03.8
1:30:39.3
1:30:56.1
1:31:11.1
1:32:19.4
1:32:50.7
1:34:22.7
1:34:36.6
1:35:28.7
1:36:48.0
1:36:55.6
1:36:56.1
1:37:03.2
1:37:08.8
1:38:00.1
1:38:24.3
1:38:33.0
1:38:42.5
1:40:01.8
1:40:27.1
1:41:27.7
1:41:38.3
1:41:57.3
1:43:12.2
1:43:41.5
1:43:59.1
1:44:12.7
1:44:39.3
1:45:14.4
1:45:31.5
1:45:47.9
1:46:22.1
1:47:07.7
1:47:20.0
1:47:38.4
1:47:55.6
1:48:53.6
1:49:01.2
1:49:04.2
1:49:17.5
1:49:51.8
1:49:52.8
1:51:34.8
1:51:39.1
1:51:44.8
1:52:10.9
1:52:14.0
1:52:19.7
1:52:21.9
1:52:35.1
1:52:42.0
1:53:50.2
1:53:50.3
1:53:55.2

Ztrata

+1:42.8
+ 1:59.5
+ 3:13.6
+3:29.9
+ 3:45.9
+4:28.2
+ 4:57.0
+ 5:20.6
+ 6:56.6
+ 7:05.4
+7:22.9
+7:38.8
+ 8:00.7
+8:43.8
+ 9:00.6
+9:17.5
+ 9:53.0
+ 10:09.8
+10:24.8
+11:33.1
+12:04.4
+13:36.4
+ 13:50.3
+14:42.4
+ 16:01.7
+ 16:09.3
+ 16:09.8
+16:16.9
+ 16:22.5
+17:13.8
+ 17:38.0
+17:46.7
+ 17:56.2
+19:15.5
+19:40.8
+20:41.4
+ 20:52.0
+21:11.0
+22:25.9
+ 22:55.2
+23:12.8
+23:26.4
+ 23:53.0
+ 24:28.1
+ 24:45.2
+ 25:01.6
+ 25:35.8
+26:21.4
+ 26:33.7
+26:52.1
+ 27:09.3
+ 28:07.3
+ 28:14.9
+28:17.9
+ 28:31.2
+ 29:05.5
+ 29:06.5
+ 30:48.5
+ 30:52.8
+ 30:58.5
+31:24.6
+31:27.7
+31:33.4
+ 31:35.6
+ 31:48.8
+ 31:55.7
+ 33:03.9
+ 33:04.0
+ 33:08.9

Tempo

min/km

Por. v kat.

03:50 1°
03:55 1°
03:55 2°
03:59 2°
03:59 3°
04:01 1°
04:02 2°
04:04 3°
04:05 4°
04:10 5°
04:10 6°
04:11 4°
04:11 3°
04:13 5°
04:14 7°
04:15 6°
04:16 7°
04:18 4°
04:19 8°
04:19 8°
04:23 9°
04:24 9°
04:28 1°
04:29 1°
04:31 10°
04:35 10°
04:35 5°
04:35 11°
04:36 2°
04:36 11°
04:38 12°
04:40 12°
04:40 13°
04:41 6°
04:44 1°
04:46 7°
04:49 8°
04:49 13°
04:50 2°
04:53 14°
04:55 15°
04:56 16°
04:56 14°
04:58 3°
04:59 17°
05:00 9°
05:01 15°
05:02 3°
05:05 18°
05:05 4°
05:06 10°
05:07 11°
05:10 19°
05:10 2°
05:10 16°
05:11 17°
05:13 20°
05:13 21°
05:17 22°
05:17 12°
05:18 1°
05:19 13°
05:19 14°
05:19 4°
05:19 23°
05:20 2°
05:20 3°
05:23 24°
05:23 18°
05:24 5°

N
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107

Desitka (77)
1

CoONGOOUTUDBDWN

275
224
231
290
259
238
215
310
309
260
295
228
204
291
236
233
251
223
263
262
249
267
289
306
296
281
264
254
210
227
303
247
229
311
211
258
239

63
30
67
6
28
37
36
7
59
87
71
83
65
34
78
77
79
29
64
76
17
68
52
80
60
5
47
58
70
20
33
55
21
10
13
4
14
48

PoF. Start. ¢. PFijmeni, jméno

Pilmaraton (pokradovani)

SEDLACEK Karel
FRANK Radim
HUDAKOVA Helena
SYKORA Tomas
PETRIK Pavel
KOSTELNIK Daniel
COCKOVA Jana
BABINCAKOVA Veronika
KUNC Miroslav
PITROVA Markéta
URBAN Jaroslav
HARTLOVA Iveta
BOROVSKY Martin
TICHY Vaclav

KAPLAN Vladimir

KAIL Tomas
MOLACKOVA Markéta
FENCLOVA Petra
PRAISOVA Eliska
PODOLKA Martin
MASEK Vit

RIGL Luka$

SVITKOVA Tereza
ZATECKA Marcela
URBAN Tomas
SLADEK Jifi
PROCHAZKA Martin
NEMEC Marek
CHARVATOVA Katefina
HANUSOVA Ludmila
VOLF Miroslav

MALY Lubomir
HAVLICKOVA Michaela
HERMANEK Miroslav
CHARVATOVA Michaela
PECENA Katefina
KOSTKA Josef

STEJISKAL Jakub
KRATKY Lubo$
SUPOL Michal

CECH Tomas
KORAN Petr
LOSKOSKI Antonio
LOSKOSKI Alexandra
CERNY Michal
SOKOL Jan

PROKES Dusan
URBAN Miroslav
PROVAZNIK Pavel
STUSKOVA Hana
KUDRNA Pavel

VIT Ondiej
WILCZEKOVA Eva
PUNCOCHAR Jan
KOUTNY Ondfej
STEJSKALOVA Marika
VLCEK Jan

HANAK Vladimir
TRZICKY Lukas
PROCHAZKA Zdenék
HAVRANEK Lukas
SOLCOVA Nella
CECH Pavel

PENK Petr
SMERAKOVA Petra
ULRYCH Jan

HUDEK Milan
KUCHARCZYK Luka$
SACHA Darek
JANOUSEK Radek
FANTA Luka$
FOUSOVA Eva
BORECKY Michal
GRASL Tomas
PENKOVA Klara

Klub / mésto

Plzer
Plzen
Hopman team Zatec
Hopman Team Zatec

Hopman team Zatec
Bike a béh Ostrov
Chomutov
Rozbehnito.cz
Domaslavice
Hopman team Zatec
Bfezno

Cobram team
Cobram team
Cobram team

Rozbéhame Rakovnik
Rozbéhame Rakovnik

SDH Kolesovice / Rozb&hame Rakovnik

Pavlikov
forfun

Hopman team Zatec
Hopman team Zatec
Hopman team Zatec
Hopman / Zatec
Jirkov

Hopman Team Zatec
Klasterec nad Ohfi
BéZci Chomutov
Karlovy Vary

Dozp Kovarska
Klasterec nad Ohfi
SBV

Adventni béhani
Chomutov

Kadan

Ak Skoda Plzefi

SWEEP Factory Team
BéZecky klub F-C Kadarn
AK Zatec

Roudnice nad Labem
Roudnice nad Labem
Sportaci Zatec
sokotime.cz

Chomutov

Hopman team Zatec
VRSKMAN

ACES TEAM KARLOVY VARY
BK F-C Kadar

Nohejbal Zatec

Kadan

Zatec
Kadan
STG Strupcice

BéZci Chomutov

ACES TEAM Karlovy Vary
Perstejn

Zatec

BéZecky klub F-C Kadar
BéZci Chomutov
Hopman Team Zatec
Zatec

Zatec

Teplice

Cobram Team

Cobram team

Bike a béh Ostrov
BéZecky klub F-C Kadarn
Louny

BéZci Chomutov

Stat

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

Nar.

1979
1971
1967
1988
1985
1996
1976
1987
1972
1995
1972
1987
1973
1985
1971
1972
1981
1989
1981
1982
1992
1984
1991
1971
1999
1960
1984
1976
1984
1975
1973
1967
1973
1977
1991
1992
1947

1984
2000
1976
2005
1983
1992
1994
1985
1983
1970
1969
1980
1970
1974
1984
1992
1985
1987
1985
1991
1994
1981
1967
1993
1989
1977
1973
1979
1996
1973
1980
2006
1975
1985
1982
2005
1985
1978

Kat.

M49
M59
Z50
M39
M39
M39
249
739
M59
Z39
M59
739
M59
M39
M59
M59
749
Z39
749
M49
M39
M39
Z39
Z50
M39
M60
M39
M49
739
749
M59
M59
Z50
M49
739
Z39
M60

M39-10
M39-10
M40-10
M39-10
M40-10
M39-10
Z39-10
M39-10
M40-10
M40-10
M40-10
M40-10
Z40-10
M40-10
M39-10
Z39-10
M39-10
M39-10
Z39-10
M39-10
M39-10
M40-10
M40-10
M39-10
Z39-10
M40-10
M40-10
Z40-10
M39-10
M40-10
M40-10
M17-10
M40-10
M39-10
Z40-10
M39-10
M39-10
Z40-10

1:54:07.3
1:54:24.2
1:56:20.0
1:56:21.5
1:57:27.2
1:57:43.8
1:59:06.6
1:59:31.6
1:59:32.0
1:59:57.9
2:01:30.8
2:01:31.6
2:01:49.9
2:01:50.1
2:01:50.1
2:02:47.9
2:04:18.0
2:04:18.1
2:04:18.2
2:04:18.3
2:08:02.3
2:08:44.8
2:09:38.2
2:09:44.4
2:10:45.2
2:12:17.4
2:14:53.1
2:16:20.9
2:16:48.1
2:17:12.0
2:18:37.0
2:19:19.0
2:19:37.8
2:20:09.4
2:25:02.7
2:25:02.8
3:01:30.2

33:47.3
36:28.2
36:46.5
38:03.8
38:23.9
38:44.7
40:21.9
42:15.7
42:31.1
43:05.7
43:41.5
44:02.5
44:39.7
45:30.2
45:40.3
46:20.8
46:27.3
46:48.5
47:12.9
47:28.5
47:59.1
48:37.5
49:13.6
49:22.6
49:27.1
49:37.8
50:24.9
50:32.1
50:37.1
50:39.8
51:04.3
52:08.2
52:20.5
52:20.6
52:41.2
52:47.0
52:54.1
52:56.2

Ztrata

+ 33:21.0
+ 33:37.9
+ 35:33.7
+ 35:35.2
+ 36:40.9
+ 36:57.5
+ 38:20.3
+ 38:45.3
+ 38:45.7
+39:11.6
+40:44.5
+ 40:45.3
+41:03.6
+41:03.8
+41:03.8
+42:01.6
+43:31.7
+43:31.8
+43:31.9
+43:32.0
+47:16.0
+ 47:58.5
+ 48:51.9
+ 48:58.1
+ 49:58.9
+51:31.1
+ 54:06.8
+ 55:34.6
+ 56:01.8
+ 56:25.7
+ 57:50.7
+ 58:32.7
+ 58:51.5
+59:23.1
+1:04:16.4
+ 1:04:16.5
+ 1:40:43.9

+ 2:40.9
+ 2:59.2
+4:16.5
+4:36.6
+ 4:57.4
+6:34.6
+ 8:28.4
+8:43.8
+9:18.4
+9:54.2
+10:15.2
+ 10:52.4
+11:42.9
+11:53.0
+ 12:33.5
+12:40.0
+13:01.2
+13:25.6
+13:41.2
+14:11.8
+ 14:50.2
+15:26.3
+ 15:35.3
+15:39.8
+ 15:50.5
+16:37.6
+ 16:44.8
+ 16:49.8
+ 16:52.5
+17:17.0
+ 18:20.9
+18:33.2
+ 18:33.3
+ 18:53.9
+ 18:59.7
+ 19:06.8
+19:08.9

Tempo

min/km

05:25
05:25
05:31
05:31
05:34
05:35
05:38
05:40
05:40
05:41
05:46
05:46
05:46
05:46
05:46
05:49
05:53
05:53
05:53
05:53
06:04
06:06
06:08
06:09
06:12
06:16
06:23
06:28
06:29
06:30
06:34
06:36
06:37
06:38
06:52
06:52
08:36

03:23
03:39
03:41
03:48
03:50
03:52
04:02
04:13
04:15
04:19
04:22
04:24
04:28
04:33
04:34
04:38
04:39
04:41
04:43
04:45
04:48
04:52
04:55
04:56
04:56
04:58
05:02
05:03
05:04
05:04
05:07
05:13
05:14
05:14
05:16
05:17
05:17
05:17

Por. v kat.

25°
15°
30
19°
20°
21°
50
40
16°
50
17°
60
18°
220
19°
20°
6o
70
70
26°
23°
20
80
40
25°
60
26°
27°
90
80
21°
220
50
28°
10°
11°
70

10
20
10
30
20
40
10
50
30
40
50
60
10
70
60
20
70
80
30
90
10°
80
90
11°
40
10°
11°
20
12°
12°
13°
10
14°
13°
30
14°
15°
40
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Por.

Start. ¢.

PFijmeni, jméno

Desitka (pokracovani)

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Startujicich: 184 | V cili: 184 | Neodstartovali: 21

56
50
27
86
a4
15
81
2
25
49
45
41
57
24
38
40
26
54
22
84
85
11
53
3
42
9
75
51
46
74
72
23
19
35
73
1
82
61
8

SCHUBERT Martin
PORUBCANOVA Anna
KNYTTL Vojtech
CHOMO Rostislav
NEDVED Pavel
HAINY Kamil
TOBKOVA Ester
ANTONI Petr
KADLECKOVA Lucie
PETRIKOVA Katefina
NESVADBOVA Eliska
MAUCHER Blanka
SIPKA Roman
KADLECEK Daniel
MACEK Jifi
MALINOVA Adriana
KLAN Lukas
RIHOVA Michaela
JECHOVA Markéta
VOMASTEK Luka$
VOMASTKOVA Lenka
FIRMANOVA Jitka
RAJKOVOVA Marta
BELHA Miroslav
MIXA David
DVORAKOVA Jana
VIK Roman
PRAVCOVA Véra
PATOVA Petra
VIARSHYNIN Viktar
VANICEK JiFi
JIRACEK Petr

HORNOVA Katefina Jana

KVASNICKOVA Radka
VEIT Petr
ADAMCSEKOVA Milada
PEXOVA Katefina
SPINEROVA Iveta
CHARVAT Roman

Klub / mésto

Stargym - Most

Herohero

MSOT 8133

Kladno

Zatec

LK Jasan A

Zatec

TT Kru$noman Litvinov
Postoloprty

Hopman Team Zatec
Aces Karlovy Vary
Zatec

Atletika Litvinov

VTZ Chomutov

Most

Zatec

Chomutov

Krupa

Krupa

Hopman team Zatec
Rozbéhame Podborany
Mécholupy

TJ Klasterec nad Ohfi
Dukla Praha

Sneci v béhu

Zatec

Chomutov
MP-Chomutov
Hopman Team Zatec
Road2Kona

Zatec

SBv

Sev

Zatec

Klucek

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

Nar.

1984
1999
1985
1983
1958
1973
2008
1974
1976
1992
1988
1973
1982
1975
1954
1979
1987
1998
1979
1990
1993
1974
1973
1997
1999
1969
1968
1974
1986
1979
1945
1957
1983
1976
1956
1975
1982
1967
1968

Kat.

M39-10
Z39-10
M39-10
M40-10
M40-10
M40-10
Z17-10
M40-10
Z40-10
Z39-10
Z39-10
Z40-10
M40-10
M40-10
M40-10
Z40-10
M39-10
Z39-10
Z40-10
M39-10
Z39-10
Z40-10
Z40-10
M39-10
M39-10
Z40-10
M40-10
Z40-10
Z39-10
M40-10
M40-10
M40-10
Z40-10
Z40-10
M40-10
Z40-10
Z40-10
Z40-10
M40-10

53:01.4
53:08.1
54:13.7
54:49.6
54:54.5
55:04.8
55:14.1
55:16.1
55:23.0
55:37.3
55:37.3
56:02.3
56:06.6
56:21.6
57:01.5
57:12.4
57:58.8
58:11.2
58:42.3
58:51.0
58:51.1
59:11.0
1:00:09.8
1:00:22.4
1:00:33.8
1:00:52.6
1:01:22.2
1:02:13.6
1:03:15.3
1:03:26.9
1:05:29.0
1:06:04.2
1:08:26.0
1:11:18.0
1:13:29.0
1:13:49.1
1:13:49.4
1:16:33.5
1:16:34.8

Ztrata

+19:14.1
+19:20.8
+20:26.4
+21:02.3
+21:07.2
+21:17.5
+21:26.8
+21:28.8
+21:35.7
+ 21:50.0
+ 21:50.0
+ 22:15.0
+22:19.3
+22:34.3
+23:14.2
+ 23:25.1
+ 24:11.5
+24:23.9
+ 24:55.0
+ 25:03.7
+ 25:03.8
+ 25:23.7
+26:22.5
+ 26:35.1
+ 26:46.5
+ 27:05.3
+27:34.9
+ 28:26.3
+29:28.0
+ 29:39.6
+31:41.7
+ 32:16.9
+ 34:38.7
+ 37:30.7
+39:41.7
+ 40:01.8
+40:02.1
+ 42:46.2
+42:47.5

Temee

05:18
05:19
05:25
05:29
05:29
05:31
05:31
05:32
05:32
05:34
05:34
05:36
05:37
05:38
05:42
05:43
05:48
05:49
05:52
05:53
05:53
05:55
06:01
06:02
06:04
06:05
06:08
06:13
06:19
06:20
06:33
06:37
06:50
07:08
07:21
07:23
07:23
07:39
07:40

Por. v kat.

16°
50

17°
15°
16°
17°
10

18°
5o

60

70

60

19°¢
20°
21°
70

18°
80

80

19°
90

90

10°
20°
21°
11°
22°
12°
10°
23°
24°
25°
13°
14°
26°
15°
16°
17°
27°

.
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timeC
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